0 BNy Ea
INF=ERANERS
IS anENg

11

Y

ELIET MAJOR —— GENERAL

NO‘ MMA—-01.040.100 ‘REV‘ 1 ‘DATE‘ 2009/10/02




0O NO Ol WN P I

Bestelnummer

MMA 01 040 110
MMA 01 040 120
MMA 01 040 130
MMA 01 040 140
MMA 01 040 150
MMA 01 040 160
MMA 01 040 170
MMA 01 040 180

Omschrijving
machine voorzijde
afschermnet
chassis

machine achterzijde
rotor

transmissie
elektrisch systeem
toebehoren

Aantal

e



/@@@@

ELIET MAJOR —- MACHINE FRONT SIDE

NO| MMA—01.040.110 ‘REV‘ 1 ‘DATE‘ 0000000000




© 00 ~NO Ol WN PP H

PR RPRRRR R R R R
© O ~NOOUNMNWNERO

Bestelnummer

BR 602 006 151
MPA 01 040 050
BQ 505 010 090
BS 502 000 600
BS 531 000 600
BR 910 000 020
BR 600 220 150
BS 512 000 610
MPA 01 040 040
BS 502 000 800
BS 531 000 800
BR 112 080 300
BS 505 500 600
BS 512 000 820
BS 512 000 630
MPA 01 040 070
BR 000 910 280
BS 512 000 816
MPA 01 040 020

Omschrijving

rubber stootdopjes

anti-projectie schild

veiligheidssticker 310x200

borgmoer met nylonring m6 din 985
rondsel m6 din 125

nylon veiligheidshouder 80x20x2
rubber trillingsdemper 20x15b m6x15
bout m6x10 din 933
veiligheidshendel

borgmoer met nylonring m8 din 985
rondsel m8 din 125

nylon bus met kraag (8.2/10.9/18x3.5/1.5)
moer m6 din 1587

bout m8x20 din 933

bout m6x30 din 933

trechter

rubber u-profiel 280mm

bout m8x16 din 933

stuurbeugel

Aantal

P AP P DNNMNMNMNNONEFEFDNDNDNODNEPEERENDN



e
AR
CACTTTER

ELIET MAJOR —- SAFETY GUARD

NO‘ MMA-01.040.120 ‘REV‘ 1 ‘DATE‘ 2006/06/15




© 00 ~NO Ol WN PP H

e
N R O

Bestelnummer
BS 502 000 800
BS 531 000 800
BR 112 080 300
BS 512 000 820
BQ 505 010 070
MPA 01 040 060
BS 501 000 600
BR 600 425 170
BS 554 100 616
BR 900 001 220
MPA 01 040 220
BS 502 000 600

Omschrijving

borgmoer met nylonring m8 din 985
rondsel m8 din 125

nylon bus met kraag (8.2/10.9/18x3.5/1.5)
bout m8x20 din 933
veiligheidssticker 100x80 (snijwonden)
afschermnet

moer m6 din 934

rubber trillingsdemper 25x17b m6x18
bout m6x16 din 603

rubber anti-projectie flap (binnen)
houder voor rubberflap

borgmoer met nylonring m6 din 985

Aantal

A RPEFPBANMNNMNMNPEFEPPEPNMNNMNMNAEDN



CHASSIS

ELIET MAJOR —-—

NO‘ MMA-01.040.130 ‘REV‘




© 00 ~NO Ol WN PP H

NNNNNRPRRERRRERRRRR
BRWONRPOOWOWMNOUDNMWNIERO

Bestelnummer

BR 900 000 110
MPA 01 040 010
BS 511 001 042

BS 531 001 000
BS 502 001 000
BS 512 001 048
BS 501 001 000
BS 531 000 800
BS 502 000 800
MPA 01 040 030
BQ 505 010 030
BM 202 109 000
BQ 505 010 010
BQ 501 040 020
BQ 505 010 110
BS 512 000 616
BS 531 000 600
MPA 01 010 050
BS 502 000 600
MPA 01 010 110
BB 011 000 200
BW 040 020 000
BS 532 008 356
BS 512 000 840

Omschrijving

laddervoet dia 90x18mm

voet

bout m10x50 din 931

rondsel m10 din 125

borgmoer met nylonring m10 din 985
bout m10x80 din 933

moer m10 din 934

rondsel m8 din 125

borgmoer met nylonring m8 din 985
chassis 9 pk b&s vanguard

sticker max 3200 t/min 90x25
honda gx 270

identiteitsticker ce 120x30

sticker eliet major 675x195 (r)
veiligheidssticker 190x125 (invoer)
bout m6x16 din 933

rondsel m6 din 125

houder voor uitlaatpijp

borgmoer met nylonring mé din 985
uitlaatpijp 9 pk honda gx270
starlock 20mm

wiel 4.80-4

rondsel m8x35x3

bout m8x40 din 933

Aantal

ARANNRPRPRPNRPRPRORRPREPAEDMNNNREPNRERERN



ELIET MAJOR —- MACHINE REAR SIDE

NO‘ MMA—-01.040.140 ‘REV‘ 1 ‘DATE‘ 2007/04/17




© 00 ~NO Ol WN PP H

el
(N )

Bestelnummer

BB 221 104 160

BR 900 001 030
MPA 01 040 090
MPA 01 040 080
MPA 01 040 130
MPA 01 040 120
BB 040 102 040

BQ 505 010 040
BQ 501 040 010
BQ 505 010 050
BQ 505 010 150

Omschrijving

klinknagel alu 3.9x16 din 7337 a
rubber anti-projectie flap
standaard zeef 20mm

houder voor rubberflap
bevestigingsspil met gat
bevestigingsspil zonder gat
betaspeld 2mm din 11024
veiligheidssticker 60x100 (bougie)
sticker eliet major 675x195 (1)
veiligheidssticker 60x100 (pictogram)
veiligheidssticker 60x100 (afstand)

Aantal

P PP RPNRPRRPRRERRREDN



ELIET MAJOR —- ROTOR

NO‘ MMA 01 040 150 ‘REV‘ 1 ‘DATE‘ 2009/1/26




0O NO Ol WN P I

Bestelnummer
BS 502 000 800
BU 401 200 302
BS 011 000 822
MPA 01 040 500
BS 531 000 800
MPA 01 010 020
BL 801 102 500
BS 512 000 820

Omschrijving

borgmoer met nylonring m8 din 985
set messen (20)

bout m8x22 din 931

rotor

rondsel m8 din 125
lagerafscherming 205

lager + flenzen aspfl 205

bout m8x20 din 933

>
QD
>
—
D

A NDNOOWEF OPFR BN



ELIET MAJOR —- TRANSMISSION

NO‘ MMA—01.040.160 ‘REV‘ 1 ‘DATE‘ 2006/06/15




© 00 ~NO Ol WN PP H

NNNRPRRPRRERRRERRRRR
NP O®O®OwW~NOOUMWNLERO

Bestelnummer

BA 521 216 000
BB 342 060 640
BS 023 000 812

BA 565 710 004
BS 512 000 610
BS 531 000 600
MPA 01 030 120
MPA 01 010 150
BA 565 716 001

BB 341 080 740
MPA 01 010 180
BS 501 000 800
BR 000 910 600
MPA 01 030 110
BS 531 000 800
BS 512 000 816
BQ 505 010 130
BR 500 103 800
BQ 501 010 020
BS 512 000 640
BS 532 006 253
BS 502 000 600

Omschrijving

riem xpa 1600

spie 6.35x6.35x40 din 6880
stelschroef m8x12 din 916
riemschijf spa 100x25.4x6.4 (motor)
bout m6x10 din 933

rondsel m6 din 125

afscherming aandrijving (binnen)
afscherming krukas 20mm
riemschijf spa 160x25x8 (rotor)

spie 8x7x40 din 6880

riemvanger

moer m8 din 934

rubber u-profiel 600mm
afscherming aandrijving (buiten)
rondsel m8 din 125

bout m8x16 din 933
veilgheidssticker 100x80 (riemafscherming)
rubber dop 42x38x1.6

sticker eliet 130x60

bout m6x40 din 933

rondsel m6x25x1.5

borgmoer met nylonring m6 din 985

>
D
=1
o

PP RPRPRPRPRPRPRPRPIMNRPRRPRPRLNORLANRR



R92099PPHP

e

— [k
Sk

&\ |

o

(=4 Y

VWS TRy
A3
4

ELIET MAJOR —- ELECTRICAL SYSTEM

NO‘ MMA—01.040.170 ‘REV‘ 1 ‘DATE‘ 2006/06/15




© 00 ~NO Ol WN PP H

e e =
W N Rk O

Bestelnummer
BE 090 231 301
BE 031 034 201
BE 043 010 100
BE 090 230 561
BS 512 000 416
BS 531 000 400
BR 112 060 300
BV 901 000 040
BR 737 010 010
BV 901 000 050
BS 502 000 400
BV 901 000 020
BV 901 000 030

Omschrijving

rode draad 1.5 ce 130

blauwe draadklem 2.5mm

spanband 100x2.5

rode draad 1.5 ce 56

bout m4x16 din 933

rondsel m4 din 125

nylon bus met kraag (4.2/5.9/10x3/1.3)
veiligheidsschakelaar (afschermnet) deel 1
isolatieplaatje pvc 36x23x2
veiligheidsschakelaar (afschermnet) deel 2
borgmoer met nylonring m4 din 985
veiligheidsschakelaar (hendel) deel 1
veiligheidsschakelaar (hendel) deel 2

Aantal

P RPDMRPNRPDMNODMRPE ®WRPR






N O oA WDN P 3

Bestelnummer

BZ 201 040 010

BQ 710 050 000
BQ 720 050 000
BQ 700 050 000
BG 900 010 502
MA 003 001 001
MPA 01 040 560

Omschrijving
handleiding major
handschoenen
veiligheidsbril
gehoorbeschermers
benzinetrechter
rooster voor bladeren
spillen voor zeef

Aantal

OR PP R PR PR



